ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MÃE D'ÁGUA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MÃE D’ÁGUA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE JULGAMENTO DE RECURSO ADMINISTRATIVO

TOMADA DE PREÇOS Nº 008/2020

A CPL do município torna público a decisão com base na legalidade e com vinculação ao

instrumento licitatório, e nos termos da lei: de INDEFERIR os recursos apresentados

pelas empresas: E L F TEIXEIRA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI, CNPJ:

17.560.794/0001-40, DK CONSTRUÇÕES EIRELI, CNPJ: 23.916.946/0001-06, RDA

CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI, CNPJ: 21.120.333/0001-24, conforme

relatório de análise constante nos autos. INFORMAÇÕES: Em todos os dias uteis das 8h

às 12 horas, na sala da CPL, na Rua Luiz Furtado de Figueiredo, s/n – 1º Andar – Centro,

ou através do e-mail: comissaodelicitacao@outlook.com.br.

Mae D’água-PB, 19 de agosto de 2020.

SILVANIA SOARES DA SILVA

Presidente da CPL/PMMD.